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TEDDY AVATARO PROGRAMĖLĖ

Įgyvendinant RTG projektą buvo sukurta novatoriška

programėlė su Teddy avataru. Ši naujoviška mokomoji

priemonė buvo kurta kruopščiai, kad atitiktų autistiškų vaikų

poreikius, įtrauktų į mokymasį. 

Teddy avataras programėlėje suteikia unikalias galimybes,

įskaitant skaičiavimą, veido ir kūno dalių pažinimą,

kasdieninių užduočių pažinimą, kaip pvz. lovos klojimą ar

knygos pasiėmimą iš lentynos.  Šios funkcijos yra svarbios

pagalbinės priemonės pedagogams, palengvinančios

autistiškų vaikų mokymo procesą. 

Programėlę  galima pasiekti per šią nuorodą:

http://teddy.roboterapia.eu/, Programėlė yra lengvai prieinama

ir siūlo patogią sąsają mokytojams ir mokiniams.

interaktyvumas skatina įsitraukimą ir aktyvumą. 

RTG projektas juda tolyn, o POLITECHNIKA LODZKA kūrėjų

komanda nuolatos atnaujina ir tobulina programą.

Sudėtingesmi scenarijai jau įgyvendinami ir bus integruoti į

galutinę programėlės versiją. Šie atnaujinimai praplės

programėlės naudingumą ir taikymo sritį, bei poveikį autizmo

srityje. 
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BANDYMŲ FAZĖ

Sėkmingai užbaigus pirmąją Teddy Avataro programėlės versiją, kiekvienas partneris surengė

bandymų susitikimą. Per šiuos užsiėmimus, skirtus mūsų mokymo medžiagai ir taikomųjų

programų funkcijoms pristatyti autistiškų vaikų mokytojams, sulaukėme didžiulio entuziazmo ir

vertingų atsiliepimų. Mokytojai įvertino mūsų mokymo medžiagą ir programėlę, siūlydami

įžvalgius pasiūlymus, kaip pagerinti jų naudojimo galimybes, kad jie geriau atitiktų jų poreikius.

Remdamiesi šiuo vertingu indėliu, dabar aktyviai dalyvaujame kurdami antrąją programos versiją,

įtraukdami daugiau scenarijų ir funkcijų, kurios dar labiau praturtintų pedagogų ir mokinių

mokymosi patirtį.

BŪSIMI ŽINGSNIAI

Nuolat stengdamiesi tobulinti Teddy Avataro programą, uoliai atnaujiname platformą ir

kuriame išsamius pamokų planus, pritaikytus mokytojams. Ruošdamiesi antrajam bandymų  

etapui, nekantriai tikimės, kad išbandysime naujus scenarijus ir pamokų planus, glaudžiai

bendradarbiaudami su mokytojais ir jų mokiniais. Šis svarbus etapas ne tik patobulins mūsų

programėlės naudojimą, bet ir užtikrins veiksmingumą, palengvinant patrauklų ir veiksmingą

autistiškų vaikų mokymosi patirtį.
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